
2024年 3月吉日 

 

 

大阪透析医会  

会長 山川 智之  

通常総会のご案内 

 

拝啓 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の運営に格別のご高配いただきありがとうございます。 

 さて、2024年度通常総会を下記のとおり開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただきますようご案内申し上げます。 

また、総会終了後引き続き診療報酬改定説明会を行います。 

会員の皆様におかれましては医師以外の職員の方々にも多数御出席頂きますようお願い申

し上げます。 

敬 具 

                   記 

 日 時 2024年 4 月 20日（土） 午後 4時 30分〜  

 場 所 ホテル日航大阪    

        大阪市中央区西心斎橋 1-3-3 

☎06-6244-1111 

 

 

  総 会      

1. 会長挨拶 

2. 2023年度事業報告および会計報告 

3. 2024年度事業計画（案）および予算（案） 

4. 次期役員について 

5. 日本透析医会報告 

6. その他 

 

 

※なお、お返事は同封の葉書にて 4月 11日（木）までにお願いいたします。 

ご欠席の場合はお手数ですが委任状にご署名、押印をよろしくお願いいたします。 



診療報酬改定説明会・特別講演のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動にご協力いただき厚くお礼

申し上げます。 

さて、2024年度総会終了後、診療報酬説明会・特別講演を開催いたします。 

会員の皆様方におかれましては、医師以外の職員の方々にもお知らせいただき、多数御参加く

ださいますようご案内申し上げます。 

 

敬 具 

大阪透析医会 会長 山川 智之 

 

 

 

 

 記  

 

  Ⅰ  診療報酬改定説明会 （午後 5時 00分～午後 6時 00分） 

       講 師： 川崎 勝 氏   

医療法人 仁真会  白鷺病院  医事課長  

    

 

 

Ⅱ  特別講演      （午後 6時 00分～午後 7時 00分） 

       「2024年度透析診療報酬改定について」 

講 師： 太田 圭洋 先生 

 （厚生労働省中央社会保険医療協議会委員・ 

社会医療法人名古屋記念財団理事長） 

           

 

 

 

 

質問がございましたら、別紙にて 4月 11日（木）までに FAXにてお知らせください。  

 

※特別講演終了後、19：10～懇親会を開催いたします。ご参加お願いいたします。 



 

2024年 4月 20日（土）午後 5時 00分 〜 7時 00分 

診療報酬改定説明会･特別講演会参加申込書 

 

 

施設名                          

 

TEL:          FAX:               

 

所属・役職等 お 名 前 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 



質問用紙 

この度の診療報酬改定に関してご質問がございましたら下記にご記入のうえ、参加申

込書と一緒にご提出ください。 

なお、整理の都合上所属施設およびお名前を下記にご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

施設名                           

所属部署                          

お名前                           

 

 


